(Communication de M. Duhamel.)

Anno a Nativitate Domini millesimo quadragentesimo nonagesimo oc-
tavo et die Martis secunda mensis Octobris, Avinione, in domo civitatis
et in aula bassa ejusdem de mandato magnifici viri Juliani Perussii vigueri
dictae civitalis et coram eodem, ad sonum campanae et vocem tubae fuit
congregatum consilium.

Et fuerunt in eodem consilio factae conclusiones sequentes :

Et primo fuit ibidem dictum quod nepos, ymo filius, S. D. N. Papae est
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venturus ad hanc civitatem et quod erat bonum et honestum quod depu-
tarentur aliqui qui irent sibi obviam et etiam quod offerantur ei munera
de bonis ipsius civitatis. Et tandem fuerunt nominati pro ambas-
siatoribus domini Dragonetus Girardi, Michael de Sancto Sixto,
doctores, nobiles Oliverius Sextoris, Stephanus de Sadone. Fuit deli-
beratum et conclusum per omnes fabas nigras affirmativam deno-
tantes, sex demptis, quod prenominati quatuor unacum Reverendissimo
in Christo Patre et domino domino B. de Ferussiis, Dei gratia episcopo
Lascurrensis, si sibi placet accedere, accedant et faciant prout supra-
dictum est.

Similiter fuit ibidem dictum quod civitas indiget pecuniis et quod ad
illas habendum et recipiendum sive ad pensionem sive ad interesse eligan-
tur prout illico electi fuerunt sequentes videlicet : pro originariis, dominus
Gabriel Fougassio, doctor, ct Bartholomeus Laurentii ; pro italicis, nobiles
Petrus Perinelli et Maffredus Parpalhia; pro ultramontanis, Philippus
Gauterii, mercator et magister Johannes de Gareto, notarius. Fuit deli-
beratum et conclusum per omnes fabas nigras affirmativam denotantes,
duabus demptis, quod sex prenominati, unacum dominis consulibus, faciant
diligentiam recipiendi et reperiendi pecunias ad pensionem vel alias ad
minus incommodum civitatis quo fieri poterit usque ad summam duorum
millium auri.

Anno a Nativitate domini millesimo quadringentesimo Lxxxxvme et die
Veneris quinta mensis octobris. . .o

Primo fuit ibidem dictum quod inclita uwtas Avunonemns seu magm-
fici domini consules et consiliarii fuerunt informati quod S. D. Noster pro
nonnullis et gravissimis negotiis quietem et tranquillitatem Sanctae Ro-
manae Ecclesiae et totius populi Christiani concernentibus mittit ad Chris-
tianissimum Dominum Francorum Regem, lustrissimum Principem Domi-
num Cesarem Borgie, Suessanum Valentinensemque et Diensem ducem,
ipsi 8. D. N. secundum carnem injunctissimum et quod prefatus dominus
dux per hanc civitatem faciet transitum. Cumque prefati domini consules
et civitas pro fidelitale eidem S. D. N. debitae desideravit ipsi domino
Duci cuncta honoris obsequia impendere et sibi laetitiae signa exhibere
ac de bonis ipsius civitatis talia munere offerre quae placite fuit eidem
S. D. N. accepta dicto domino duci et honesta ipsi civitati, etc.